ด้วยกรมศิลปากร สำนักการลังคีต จะดำเนินการคัดเลือกจ้างเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงาน 

สนับสบุนด้านบริหารงานทั่วไปและประชาสัมพันธ ์จำนวน ๑ ราย ปฏิบัติงาน ณ กลุ่มวิจัยและพัฒนาการลังคีต 

ระยะเวลาจ้างตั้งแต่วันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๘ ถึงวันที ่๓๐ กันยายน ๒๕๖๙ อัตราค่าจ้างเหมาเดือนละ 

๑๘,๐๐๐.- บาท (หนึ่งหมื่นแปดพันบาทถ้วน) จึงประกาศรับสมัครบุคคลเพื่อจัดหาผู้รับจ้างมาปฏิบัติงาน 

รายละเอียด ดังนี้

๑. หน้าที่และความรับผิดชอบของผู้รับจ้าง

- ออกแบบสื่อประชาสัมพันธ์และทำการประชาสัมพันธ์ในรูปแบบต่าง ๆ

- บันทึกภาพ และวิดีโอ พร้อมการปรับแต่ง และตัดต่อ

- มีทักษะในการเขียนข่าวสาร เพื่อนำเสนอในส่ือรูปแบบต่างๆ